裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：27382471
聯絡人：簡文其
電　話：77129107

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國103年8月26日

發文字號：臺教資(一)字第1030122684號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：要點、甄選簡章（0122684A00_ATTCH1.pdf、0122684A00_ATTCH2.doc，共2

個電子檔案）

主旨：檢送本部辦理補助104年度「人文社會科學優秀人才跨國

培育計畫甄選簡章」，有意申請之學生，請依相關規定辦

理申請作業，請　查照。

說明：

一、為推動人文及社會科學基礎研究人才向下扎根，依據本部

補助人文社會科學優秀人才跨國培育實施要點（附件

1），訂定「教育部人文社會科學優秀人才跨國培育計畫

甄選簡章」（附件2），透過選送優秀大學部學生赴國際

知名大學進修，增進參與國際學術社群之機會，拓展全球

視野，增進學術研究生涯之發展，並深耕與臺灣文化社會

相關之研究，以提升未來國際競爭優勢及特色。

二、有關104年度計畫申請相關資訊及表件，請逕至本部人文

社會科學優秀人才跨國培育計畫網站（網址為

http://bunban.ea.sinica.edu.tw）或來電（電話：02-

37897299）查詢。

三、有意申請學生，請於103年10月1日至103年10月31日，依

甄選簡章之申請作業及規定期限辦理線上申請，及傳送申

請資料電子檔至bunban@sinica.edu.tw，並郵寄申請文件至

人文社會科學優秀人才跨國培育計畫辦公室（地址：115

第 1 頁 共 2 頁

349890800

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

臺北市南港區研究院路二段130號中央研究院歐美研究所

），以完成申請作業。

正本：各公立大學校院、各私立大學校院

副本：人文社會科學優秀人才跨國培育計畫辦公室(中央研究院歐美研究所)、人文社會

科學基礎及跨界應用能力培育計畫先期規劃計畫辦公室(國立成功大學創意產業

設計研究所)、本部資訊及科技教育司
電子公文
交 換 章

103/08/27
08:26:04

第 2 頁 共 2 頁

349890800

	國立清華大學